®opma 4.3.2 NHpopmaumsa 0 pacxofax Ha KanuTanbHbIA U TEKYLMWA PEeMOHT OCHOBHbIX MPOW3BOACTBEHHbIX cpeAcTB tunuana MAO "Keagpa"-"TamboBckas
reHepauymna™ 3a 2020 rog.

MapameTpbl OPMbI

N HaumeHoBaHune N Cnocob6 PekBnsntel N HanmeHoBaHue ToBapa/ycnyru O6bem EanHuua CtoumocTb, ThiC. Jlona pacxopos,
n/n napameTpa n/n  npuobpeTeHus porosopa n/n npuobpeteH U3MepeHus py6. % (OT CyMMBbI
HbIX pacxofo0B no
TOBapOB, yKa3aHHOl
ycnyr cTatbe)
1  WNHpopmauus o6 o6bLemax TOBapOB U yCcayr, UX CTOMMOCTU M cnocobax NpuobGpeTeHns y opraHM3aunii, B TOM yuche: 51 192,36 X
WTtoro no
1 nocTaBWUKY, B X X X X X 22 029,16 23,84
TOM yucne
000 5 6
"PervoH3HeprCTpo bINOSIHEHWe paboT Mo PEMOHTY U
1 i 3/TT3U/PTO TEXHWYECKOMY 06CNYXMBAHWIO
2020-2022 OCHOBHOr0, 06LLEeCTaHLMOHHOTO 1
1.1 Topru/aykunoHbl ot 1 BcnomoratensHoro o6opyaosaHus MM 100 hal 21 029,32 X
27.04.2020 «TamboBckasa T3L» duamana MAO
«KBagpa» - «TamboBCKas reHepauus»
1.2 Topru/aykunoHsl  L/TC/TU- 1 BobinonHeHuwe paboT Mo PeMoHTY
2020 ot n30/18UMn Tpy60nNpoBOAOB TEMNOBbIX 1,00 en, 999,83

13.07.2020 ceTen



000
"XumTexctpoin”

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

MToro no
NnoCTaBLINKY, B
TOM yucne

Topru/ayKunoHsl

Topru/ayKumnoHsi

Topru/ayKuymnoHsl

Topru/ayKunoHbl

Topru/aykumoHsl

1/A/TC-
2018 ot
25.04.2018

2/TC/A-
2020 ot
13.07.2020

1/TC/3ucC-
2020 ot
13.07.2020

1/TC/b-
2020 o1
27.04.2020

5/TT3L/AK3
-2020 ot
15.05.2020

BbIinosnHeHve pa60T Mo BOCCTaHOB/IEHNIO
acmaanosoro NOKpPbITUA nocne
PEMOHTa TENTOBbIX ceteit

BbinonHeHve pa60T Nno BOCCTaHOB/IEHUIO
acmaanosoro NOKpPbITUA nocne
PEMOHTA TEMN/I0BbIX ceten

BbinonHeHne paboT N0 PEMOHTY 34aHWi
1 coopyxeHuin M TC

BbinonHeHne pa6oT BO BOCCTAHOBEHMIO
6naroycTpoiicTa (03€NEHEHMS) nocne
PEMOHTa TEN/0BbIX ceTel

BbinonHeHne paboT no pemoHTy AK3
peccusepos H2 1 C02

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

en,

eq.

eq.

en,

ef,

29 163,20

16 132,44

N 574,28

593,52

532,10

330,87

31,56



