

Форма 4.3.2 Информация о расходах на капитальный и текущий ремонт основных производственных средств филиала ПАО "Квадра"- "Тамбовская генерация" за 2020 год.

Параметры формы										
N п/п	Наименование параметра	N п/п	Способ приобретения	Реквизиты договора	N п/п	Наименование товара/услуги	Объем приобретен ных товаров, услуг	Единица измерения	Стоимость, тыс. руб.	Доля расходов, % (от суммы расходов по указанной статье)
1	Информация об объемах товаров и услуг, их стоимости и способах приобретения у организаций, в том числе:									51 192,36
1	ООО "РегионЭнергСтро й"	1	Итого по поставщику, в том числе	x	x	x	x	x	22 029,16	23,84
		1.1	Торги/аукционы	3/ТТЭЦ/РТО 2020-2022 от 27.04.2020	1	Выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию основного, общестанционного и вспомогательного оборудования ПП «Тамбовская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Тамбовская генерация»	1,00	ед.	21 029,32	x
		1.2	Торги/аукционы	1/ТС/ТИ- 2020 от 13.07.2020	1	Выполнение работ по ремонту изоляции трубопроводов тепловых сетей	1,00	ед.	999,83	

		2	Итого по поставщику, в том числе	x	x	x	x	x	29 163,20	31,56
2 000 "Химтехстрой"	2.1	Торги/аукционы	1/A/TC-2018 от 25.04.2018	1	Выполнение работ по восстановлению асфальтового покрытия после ремонта тепловых сетей	1,00	ед.	16 132,44	x	
	2.2	Торги/аукционы	2/TC/A-2020 от 13.07.2020	1	Выполнение работ по восстановлению асфальтового покрытия после ремонта тепловых сетей	1,00	ед.	11 574,28	x	
	2.3	Торги/аукционы	1/TC/ЗиС-2020 от 13.07.2020	1	Выполнение работ по ремонту зданий и сооружений ПП ТС	1,00	ед.	593,52	x	
	2.4	Торги/аукционы	1/TC/Б-2020 от 27.04.2020	1	Выполнение работ во восстановлению благоустройства (озеленения) после ремонта тепловых сетей	1,00	ед.	532,10	x	
	2.5	Торги/аукционы	5/ТТЭЦ/АКЗ-2020 от 15.05.2020	1	Выполнение работ по ремонту АКЗ рессиверов H2 и CO2	1,00	ед.	330,87	x	